Rua 68, nº 727 - Centro - Goiânia - GO / CEP 74055-100
Fone: (62) 3216-6234 / Ouvidoria: 0800-646-6160

Website: https://www.tcmgo.tc.br/site/

Gabinete da Presidência

OFÍCIO CIRCULAR Nº 49/2025/GP/TCMGO

Goiânia, na data da assinatura digital.

Aos (as) Excelentíssimos (as) Senhores (as) Presidentes das Câmaras Municipais do Estado de

Goiás

Assunto: Convite para a 7ª Caravana Nacional da Mulher.

Excelentíssimos (as) Senhores (as) Presidentes,

1.  Convido Vossas Excelências a participarem da 7ª Caravana Nacional da Mulher,

que será realizada no dia 30 de setembro de 2025, das 10h às 18h, no Auditório Francisco

Gedda da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás, situada na Av. Emival Bueno, Qd G, Lt

01, Park Lozandes, Goiânia-GO.

2.   A Caravana Nacional da Mulher percorre o país capacitando gestores públicos

para enfrentar a violência contra a mulher, fortalecendo a cooperação entre sociedade civil,

poderes públicos e consórcios municipais, essenciais para políticas públicas eficazes,

especialmente em Goiás. A deputada Bia de Lima em parceria com a Rede Nacional de

Consórcios Públicos (RNCP) convidam Vossas Excelências para participarem da “Audiência

Pública: Sétima Edição da Caravana Nacional da Mulher” que será realizada durante o evento.

3.   O convite é extensivo aos servidores que tenham interesse no tema.

4.  Contamos com Vossas Excelências para fortalecerem essa união e avançar na

proteção às mulheres.

Atenciosamente,

JOAQUIM ALVES DE CASTRO NETO
Presidente

		2025-09-17T17:11:15-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.